FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 012 DE 08 DE JANEIRO DE 2025-GP/CMSPP.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO PARA
EXERCER A FUNÇÃO DE FISCAL DE CONTRATAÇÃO CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI-RN.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO
POTENGI/RN, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o
que dispõe a Lei Orgânica do Município:

                   CONSIDERANDO a necessidade de designação do fiscal
de contratação por força do disposto no art. 8º da Lei Federal nº.
14.133/2021.

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidor  público  Maciel  Barreto  de  Luna,
ocupante  do  cargo  de  Assistente  Operacional  de  Serviços
Legislativo,  para  exercer  as  atribuições  da função de Fiscal  de
Contratação da Câmara Municipal de São Paulo do Potengi-RN.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 2º de janeiro de 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Fabio Alves de Luna
PRESIDENTE

Publicado por: FABIO ALVES DE LUNA
Código Identificador: 10772208

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/01/2025.
EDIÇÃO 2066. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br